
UCHWALA NR XV/166/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i poz. 1815) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Opocznie nr XII/138/2019 z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opoczno 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 5902) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7 ust. 5; 

2) uchyla się§ 9 ust. 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

ady Miejskiej 
w 

Id: C5DC6608-D772-4875-AE8A-A86FBB4C4A09. Podpisany Strona 1 


